
درباره چگونگی حمایت از تولید 
ملی اختلاف نظرهای شدیدی هست

در صورت مشاهده صید ترال 
برخورد قاطع با متخلفان انجام شود

رئیس قوه قضاییه گفت: رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به اهمیت ایجاد فهم 
واحد و مشترک در راستای حمایت همه جانبه از تولید ملی، تصریح کرد: همگان 
در سطوح مختلف بر حمایت از تولید تاکید و تکیه دارند، اما در چگونگی انجام 
این حمایت نظر واحدی ارائه نمی شود و بعضا اختلاف نظرهای شدیدی مشاهده 
می شود.حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در دیدار با فعالان اقتصادی و 
کارآفرینان استان سیستان و بلوچستان با اشاره به ضرورت ایجاد فهم مشترک 
میان تمام مسئولان و دست اندرکاران امر تولید و اقتصاد در ارتباط با عوامل و 

عناصر پیش برنده تولید ملی اظهار کرد: امروز در میان تمامی مسئولان و...

دادستان کل کشور خطاب به مسوولان قضایی چابهار گفت: در صورت مشاهده 
صید ترال در این منطقه، برخورد جدی و قاطع با متخلفان را در دستور کار قرار 
دهند.حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری در نشست شورای اداری 
چابهار اظهار افزود: از مســوولان می خواهیم اقدامات پیشگیرانه را بر اقدامات 
قضایی مقدم شمارند.دادستان کل کشور با بیان اینکه یکسری مقررات و قوانین 
خاصی برای مناطق آزاد در قانون ذکر شده است گفت: برای پیشرفت چابهار و 
رهایی مردم از سردرگمی، باید تعارضاتی که بین بعضی از قوانین و مقررات در 

این منطقه وجود دارد برداشته شود.وی اظهار کرد: همه می دانیم که...

اخبار کوتاه 
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حقوق بازنشستگان مرحله  ای  پرداخت می شود

سال آینده اوضاع بورس بهتر می شود

صندوق بازنشستگی؛

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

صندوق بازنشستگی کشــوری اعلام کرد: با توجه به 
لزوم تسریع در پرداخت حقوق اسفندماه بازنشستگان 
و وظیفه بگیران صندوق بازنشستگی کشوری، حقوق 
بازنشستگان به موازات تامین اعتبار لازم، به صورت 

مرحله ای پرداخت می شود.
به گزارش اقتصادآنلاین، با تخصیص بخش هایی از اعتبارات مربوط 
به کسورات حق بیمه شاغلین از سوی سازمان برنامه و بودجه و منابع 
داخلی تامین شده از بخش اقتصادی و شرکت های تابعه این صندوق، 

پرداخت حقوق مرحله نخست، برای بازنشستگانی که حقوق آن ها تا 
مبلغ پنج میلیون و ۳۵۰ هزار تومان )پنج میلیون و سیصد و پنجاه هزار 
تومان( بوده است، تا ساعت ۱۷ عصر دیروز )پنجشنبه ۲۶ اسفندماه( 
انجام شد.همچنین حقوق سایر بازنشستگان کشوری نیز به محض 

تخصیص اعتبار لازم، در مراحل بعدی پرداخت خواهد شد.
صندوق بازنشستگی کشــوری ابراز امیدواری کرده که با توجه به 
تلاش و همکاری خوب سازمان برنامه و بودجه، مرحله های بعدی 

پرداخت نیز در اسرع وقت انجام شود.

رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس گفت: با توجه 
به مذاکــرات برجام و رویکردهای خارج از کشــور، 
گشایش هایی در حوزه اقتصاد کشور و مهمتر از همه 

بازار سرمایه فراهم خواهد شد.
به گزارش مهر به نقل از از سازمان بورس و ارواق بهادار، »محمدرضا 
پورابراهیمی« روند معاملات بورس برای سال ۱۴۰۱ را بسیار خوب 
پیش بینی کرد و افزود: پیش بینی مجلس درباره جایگاه بازار سرمایه 
این است که با توجه به مذاکرات برجام و رویکردهای خارج از کشور، 
گشایش هایی در حوزه اقتصاد و مهمتر از همه بازار سرمایه فراهم شود.

وی در ادامه افزود: کارها و اقدامات مهمی توســط تیم اقتصادی 

دولت سیزدهم، مدیران و مسئولان کشور همراه با پیگیری نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی در دست اجرا است. این تلاش ها، هم شامل 
اقدامات درونی برای بهبود عملکردها می شود و هم اقدامات بیرونی 

موازی را در بر می گیرد.
پورابراهیمی عنوان کرد: احکامی کــه اثرات منفی بر بازار بورس 
دارند به طور حتم توسط نمایندگان، به خصوص کمیسیون اقتصادی 

مجلس بازنگری خواهد شد.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس خاطر نشان کرد: پیگیری مجلس 
و دولت برای رفع مشکلات بازار سرمایه، می تواند اثر مثبت داشته و 

روند فعالیت شرکت ها را با وضعیت بهتری مواجه کند.

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد
 قیمت بلیت تا ماه رمضان

 افزایش نمی یابد

وزیر راه و شهرســازی گفت: این که در زمینه 
ســاخت ناوگان ریلی مانند واگن به خودکفایی 
رسیدیدم و نیازی به واردات ان نداریم، نشان 

دهنده تحولی در این زمینه است.
به گزارش ایسنا، رستم قاسمی - وزیر راه و شهرسازی - در 
مراسم بهره برداری از ۴۷۰ دستگاه ناوگان تولید داخل، اظهار 
کرد: در مراســم دیروز ۴۷۰ ناوگان ریلی مانند واگن اضافه 
شده و این مسئله نشان دهنده تحولی در حوزه ساخت است 
چرا که در حوزه ساخت ناوگان ریلی به خودکفایی رسیدیم و 
دیگر نیازی به واردات واگن نداریم.وی افزود: در سال آینده 
شاهد تحول در حوزه های حمل و نقلی در بخش های هوایی، 
جاده ای و ریلی هستیم. در بخش حمل بار و و ترانزیت نیز 
بر اساس تفاهم نامه هایی که در این زمینه منعقد شده رکورد 
۶۰ ساله  گذشته در کشور شکسته شــده است.وزیر راه و 
شهرسازی گفت: بازدیدهای متعددی از وضعیت عرضه بلیت 
هواپیما، قطار و اتوبوس داشته ام و قیمت آن ها به هیچ عنوان 
از سال گذشته افزایش نیافته است. برای بلیت هواپیما هم 
سقف قیمتی تعیین شده و ایرلاین ها حق ندارند بیشتر از آن 
قیمت را بالا ببرند و تا ماه رمضان قیمت ها تغییری نمی کند.
افزایش قمیتی در نوروز ۱۴۰۱ نخواهیم داشت

همچنین مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران 
تاکید کرد: در پی دستور وزیر راه و شهرسازی در ایام نوروز 
پیش رو در بخش مسافری افزایش قیمتی اعمال نخواهد 
داشت.ســید میعاد صالحی در این مراسم ، به بیان بخشی 
از اقدامات راه آهن در دولت ســیزدهم اشاره کرد و گفت: با 
دســتور رئیس جمهوری در خصوص کنترل قیمت ها و با 
پیگیری وزیر راه و شهرســازی در بخش ریلی مسافری در 
نــوروز ۱۴۰۱ افزایش قیمتی نخواهیم داشــت.وی افزود: 
امروز ۸ لکوموتیو نو، ۴ لکوموتیو بازسازی شده، ۴۲۳ واگن 
باری نو، ۳۱ واگن باری بازســازی شده و یک ریل باس به 
ناوگان ریلی افزوده شده که در نوع خود رکوردی در بخش 
ریلی محسوب می شود.مدیرعامل شرکت راه آهن ادامه داد: 
۴۷۰دستگاه ناوگان تولید داخل که با سرمایه ۱۳۵۰ میلیارد 
تومان به ناوگان افزوده شده نسبت به سه ماهه اول سال ۳ 

برابر و نسبت به سه ماهه دوم و سوم رشد ۲ برابری داشت.

کنایه سنگین همتی به دولت؛
شیر رشد نقدینگی هنوز باز است

همتی، رییس اســبق بانک مرکزی در توییتی 
نوشــت: به ادعای اخیر محسن رضایی معاون 
اقتصادی ابراهیم رییسی رییس جمهور پاسخ داد.

به گزارش اقتصاد آنلایــن، عبدالناصر همتی  در توییتر 
نوشت:معاون رییس جمهور گفته است:  »با ندادن ارز نفت به 

بانک مرکزی یکی از شیرهای نقدینگی را بستیم«! 
 وی افزود: کار خوب وضروری است،اما به شرطی که بانک 
به عنوان کارگزار دولت عمل کند.  اگر بانک نیز به مانند بانک 
مرکزی نتواند ارز نفتی را بفروشد،نقدینگی ازشیردوم، یعنی 

اضافه برداشت بانکها، خلق خواهد شد.

توسعه  ســازمان  کل  رییس 
تجارت ایــران با اشــاره به 
برگــزاری دور جدید مذاکرات 
ایــران و اتحادیــه اقتصادی 
اوراسیا گفت در این دور ۹ فصل 
از موافقت نامه تجارت آزاد بین 
طرفین بررسی شد و توافقات 

لازم در اکثر موارد به عمل آمد.
به گزارش اقتصادآنلاین، رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران از 
برگزاری دور جدید مذاکرات ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا از روز 
دوشنبه تا چهارشنبه هفته جاری خبر داد.علیرضا پیمان پاک با بیان 
این خبر افزود: در این دور از مذاکرات که هیاتی از اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا در آن حضور پیدا کرده بود، نمایندگان دستگاه های مختلف 
با هدایت ســازمان توسعه تجارت ایران مذاکرات سه روزه خود را با 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا جهت عقد موافقت نامه تجارت آزاد انجام 
دادند. نمایندگان پنج کشور عضو اوراسیا  شامل کشورهای روسیه، 
قزاقستان، ارمنستان، قرقیزستان و بلاروس از طریق ویدیو کنفرانس 
در مذاکرات مشارکت داشتند. پیمان پاک ادامه داد: مذاکرات از صبح 
دوشنبه تا چهارشنبه ادامه پیدا کرد و در طول این مذاکرات نمایندگان 
دستگاه ها از ایران و نمایندگان اتحادیه اقتصادی اوراسیا ۹ فصل از این 
موافقت نامه را مرور کردند و موارد اختلافی را مورد بررسی مجدد قرار 

داده و توافق لازم در اکثر موارد به عمل آمد.
معاون وزیر و رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران ادامه داد: موارد 
اختلافی معدودی باقی مانده که طرفین  پس از انجام مشورت های 

داخلــی  در دور بعدی راجــع به آنها 
تصمیم گیری خواهند کرد.

در این دور از مذاکرات برای اولین بار 
فهرســت های کالایی اولیه دو طرف 
مرور و مبادله شد و بنا شد در دور بعدی 
جزئیات فهرســت های کالایی مورد 

بحث و تبادل نظر بیشتر قرار گیرد.
پیمان پاک افزود: موافقت نامه تجارت 
ترجیحی  که پس از سه سال مذاکره سر انجام در ۲۷ اردیبهشت سال 
۹۷ به امضا رسید  پس از تصویب مجالس طرفهای توافق از ۵ آبان 
۱۳۹۸ اجرایی شده است. این موافقت نامه ۳ ساله است و تا آبان ۱۴۰۱ 
اجرایی خواهد بود.معاون وزیر و رییس کل سازمان توسعه تجارت 
ایران ادامه داد: در این موافقت نامه پیش بینی شده بود مذاکرات بین 
ایران و ۵ کشور عضو اتحادیه اوراسیا برای تبدیل موافقت  نامه تجارت 

ترجیحی  به تجارت آزاد  از ۵ ابان سال ۱۳۹۹ آغاز شود. 
پیمان پاک افزود: بیش از یک سال است که سازمان توسعه تجارت 
ایران مذاکرات خود را با اتحادیه اقتصادی اوراسیا برای عقد موافقت نامه 
تجارت آزاد آغاز کرده و در دور مذاکراتی که در تهران برگزار شد، در 
طول ۲۳ تا ۲۵ اسفندماه متن موافقت نامه تجارت آزاد تا حد زیادی 

نهایی شد و دو طرف لیست های کالایی خود را با هم مبادله کردند.
وی گفت: مقرر شــد مذاکرات با جدیــت ادامه پیدا کند و پیش از 
اتمام سال میلادی جاری به اتمام برسد. همچنین دور بعدی مذاکرات 
بناســت در اتحادیه اقتصادی اوراســیا و با حضور هیات ایرانی در 

اردیبهشت سال آتی برگزار شود.

دور جدید مذاکرات ایران با اوراسیا؛

 فهرست  اولیه کالایی  ایران 
با اوراسیا مبادله شد

آگهي مناقصه عمومی - یک  مرحله اي
 همراه با ارزیابی کیفی شماره  1400/1-65

شــركت بــرق منطقــه اي مازنــدران در نظــر دارد نگهــداري از تاسيســات ، فضــاي ســبز ، ســاختمان هــا » اداري، رفاهــي ، فرهنگــي ، ورزشــي و تفريحــي و...« و ارائــه خدمــات اداري » نگهبانــي، آبدارخانــه ، نظافــت ، 
نامــه رســاني ، مهمانــداري ......« در حــوزه ســتادي و امورهــاي ســه گانــه شــركت بــرق منطقــه اي در اســتان هــاي مازنــدران و گلســتان و مهمانســرا تهــران جهــت ســال 1402-1401 برابــر شــرايط ذيــل و 
بشــرح مشــخصات و اطلاعــات منــدرج در اســناد مناقصــه بــه  مناقصــه گــر واجــد شــرايط واگــذار نمايــد.لازم بــه ذكــر اســت كليــه فرآيندهــاي برگــزاري مناقصــه ازدريافــت اســناد تــا ارائــه پيشــنهاد و همچنيــن 

گشــايش پــاكات ، مطابــق فرآينــد تعربــف شــده در بســتر ســامانه تــداركات الكترونيــك دولــت بــه آدرس  www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد.

الزامات مورد نیاز

1- ارايه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره ي كل تعاون ،كار و رفاه اجتماعي در زمان بازگشايي پاكات الزامي مي باشد.
1- ارائــه گواهینامــه تايیدصلاحیــت حرفــه اي از اداره كل تعــاون ،كار و رفــاه اجتماعــي بابــت مجــوز ارائــه خدمــات در زمینــه موضــوع مناقصــه بشــرح تمــام مــوارد 

ذيــل الزامــي میباشــد. » داشــتن مجــوز بــراي تمــام مــوارد ذيــل الزامــي میباشــد «
· امور آشپزخانه و رستوران .

· تعمیر و نگهداري .
· خدمات عمومي .
· امور تاسیسات .

· نگهداري و خدمات فضاي سبز .

مبلغ ضمانتنامه 
5/991/367/980 ريال معادل » پنج میلیارد و نهصدو نودو يک میلیون و سیصدو شصت و هفت هزار و نهصدو هشتاد ريال  تمام «  )شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

ــماره                                 ــران بش ــأت وزي ــه هی ــي مصوب ــن دولت ــه تضامی ــن نام ــق آيی ــي،....( مطاب ــه بانك ــد( ،ضمانتنام ــه نق ــش واريزی)وج ــامل فی ــر )ش ــاي معتب ــن ه تضمی
ــه( ــناد مناقص ــدرج در اس ــدي آن )من ــاي بع ــه ه ــورخ 1394/9/22 و  اصلاحی 123402/ت50659 هـــ  م

سامانه "تداركات الكترونیک دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 10:00 روز يكشنبه مورخ 1401/01/07  الي ساعت 19:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/01/10زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز پنجشنبه مورخ 1401/01/25مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز يكشنبه مورخ 1401/01/28زمان گشايش پاكات:

ــام «                قیمت پايه مناقصه: ــال تم ــج ري ــصدو پن ــزار و شش ــه ه ــاه ون ــیصدو پنج ــون و س ــت میلی ــت وهف ــتصدو بیس ــارد و هش ــوزده میلی ــد و ن ــادل » يكص ــال مع 119/827/359/605ري
ــتمزد 1400( ــوق و دس ــنامه حق ــاس بخش ــر اس )ب

به پيشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از ميزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن كه مغاير با آيين نامه مذكورباشد، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
همچنيــن بــه  پيشــنهادهاي فاقــد امضــاء ، مشــروط ، مخــدوش و پيشــنهاداتي كــه بعــد از موعــد مقــرر در اســناد واصــل شــوند مطلقــآ ترتيــب  اثــر داده نخواهــد شــد. ســاير اطلاعــات و جزئيــات مربوطــه در 

اســناد مناقصــه منــدرج ميباشــد.
مراتب در سايت معاملات توانير به آدرس WWW.Tavanir.org.ir صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است.

روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستانتاريخ انتشار نوبت اول : 1400/12/26       تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/12/28

نوبت اول

شركت سهامی برق منطقه ای 
مازندران و گلستان بشماره ثبت سامانه تداركات الكترونیک دولت » ستاد« : 2000001224000069

آگهي  مناقصه عمومی - یک مرحله اي
 همراه با ارزیابي كيفي شماره 1400/1-68

شــرکت بــرق منطقــه اي مازنــدران در نظــر دارد ارائــه خدمــات ديســپاچینگ نقلیــه بــه شــرکت بــرق منطقــه ای مازنــدران و گلســتان در ســال 1401-1402 برابــر شــرايط ذيــل 
و بشــرح مشــخصات و اطلاعــات منــدرج در اســناد مناقصــه، بــه مناقصــه گــر واجــد شــرايط واگــذار نمايــد.

لازم بــه ذکــر اســت کلیــه فرآيندهــاي برگــزاري مناقصــه از دريافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد و همچنیــن گشــايش پــاکات، مطابــق فرآينــد تعربف شــده در بســتر ســامانه تــدارکات 
الكترونیــك دولــت بــه آدرس  www.setadiran.ir  انجــام خواهد شــد.

الزامات مورد نیاز
1- داشــتن گواهینامــه تايیــد صلاحیــت حرفــه اي از اداره كل تعــاون ،كار و رفــاه اجتماعــي بابــت مجــوز ارائــه خدمــات در 

زمینــه موضــوع مناقصــه الزامــي مــي باشــد.
2- ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي 

مبلغ ضمانتنامه 
5،990،402،924 ريال معادل »پنج میلیارد و نهصد و نود میلیون و چهارصد و دو هزار و نهصد و بیست و چهار ريال تمام «  )شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

ــه هیــأت  تضمیــن هــاي معتبــر )شــامل وجــه نقــد ،ضمانتنامــه بانكــي،....( مطابــق آيیــن نامــه تضامیــن دولتــي مصوب
وزيــران بشــماره 123402/ت50659 هـــ  مــورخ 1394/9/22 و  اصلاحیــه هــاي بعــدي آن )منــدرج در اســناد مناقصــه(

سامانه "تداركات الكترونیك دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 10 صبح روز يكشنبه مورخ 1401/01/07 الي ساعت 19:00روز چهارشنبه مورخ  1401/01/10زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز پنجشنبه مورخ  1401/01/25مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز يكشنبه مورخ  1401/01/28زمان گشايش پاكات:

بــه پیشــنهادهای فاقــد ســپرده ، ســپرده هــای مخــدوش ، ســپرده هــای کمتــر از میــزان مقــرر، چــك شــخصی و نظايــرآن کــه مغايــر بــا آيیــن نامــه مذکورباشــد، ترتیــب اثــر داده 
نخواهــد شــد.

همچنیــن بــه  پیشــنهادهاي فاقــد امضــاء، مشــروط، مخــدوش و پیشــنهاداتي کــه بعــد از موعــد مقــرر در اســناد واصــل شــوند مطلقــآ ترتیــب  اثــر داده نخواهــد شــد. ســاير اطلاعــات 
و جزئیــات مربوطــه در اســناد مناقصــه مندرج میباشــد.

مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس WWW.Tavanir.org.ir صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/12/26
روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستانتاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/28

نوبت اول

شركت سهامی برق منطقه ای 
مازندران و گلستان بشماره ثبت سامانه تداركات الكترونیك دولت » ستاد« : 2000001224000070

ولادت حضرت امام قائم )عج(  مبارک باد

 اینترنت موبایل ایران اینترنت موبایل ایران
 در رتبه  در رتبه ۸۰۸۰ جهانی قرار گرفت جهانی قرار گرفت

رشد رشد 44//33درصدی شاخص درصدی شاخص 
تولید کارگاه های بزرگ صنعتیتولید کارگاه های بزرگ صنعتی

33 بانک مرکزی اعلام کرد؛طبق آخرین آمار منتشر شده در اسپیدتست؛

سال آینده اوضاع سال آینده اوضاع 
بورس بهتر می شودبورس بهتر می شود

قیمت بلیت تا ماه رمضانقیمت بلیت تا ماه رمضان  
افزایش نمی یابدافزایش نمی یابد
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 خدا  کندکه خدا  کندکه
 زودتـر  بیایی زودتـر  بیایی

حقوق بازنشستگان مرحله  ای 
پرداخت می شود

 مردم بیرون می روند 
اما توان خرید ندارند

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان کفش های دست دوز:صندوق بازنشستگی؛

ویی ویی درصدی تولیدات خودر  افزایش  افزایش 5050 درصدی تولیدات خودر
 در سال آینده قابل تحقق است در سال آینده قابل تحقق است

 متاهلین دارای دو فرزند کارت متاهلین دارای دو فرزند کارت
یافت نمی کنند یافت نمی کنند معافیت سربازی در  معافیت سربازی در

جهت تامین نظر شورای نگهبان؛وزیر صمت: 
  صفحه  2  صفحه  1  صفحه  2  صفحه  4

مجلس: اقتصادی  کمیسیون  وزیر راه و شهرسازی اعلام کردرئیس 

 صفحه 2

 اداره اتاق به دست 
نگهبانان  افتاد!

اتاق بازرگانی ایران با تغییرات گسترده مدیران زیر و رو شد

بنا بر شــنیده ها تعداد زیادی از مدیر و معاونان اتاق بازرگانی، صنعت، معدن و 
کشــاورزی هم زمان با شروع تعطیلات در این نهاد بخش خصوصی استعفا و 

تغییر کردند.

 صفحه 2

 یک  چهارم 
وام مسکن پرید

قیمت اوراق مسکن سال آینده افزایشی است؟

جهش قیمت اوراق تسهیلات مسکن همچنان ادامه دارد، به نحوی که زوج های 
تهرانی باید بیش از یک از ســوم ارزش وام خود را صرف خرید این اوراق کنند. 

بررسی نشان می دهد قیمت خرید اوراق برای وام ۴۵۰ میلیون تومانی به...

کسی نمی خواهد کسی نمی خواهد افتضاح طرح صیانتافتضاح طرح صیانت را گردن بگیرد را گردن بگیرد
صفحه 2

نماینده تهران در واکنش به دستور شورای عالی فضای مجازی:


